
 

    

 
Dz-16.0021.35.2017                                                            

 

 

Uchwała Nr XXXV/333/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  w Krakowie                                   

o ustawienie lustra przy ul. Dunikowskiego na wysokości skrzyżowania z ul. Urszulki  

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                              

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  w Krakowie o ustawienie lustra przy 

ul. Dunikowskiego na wysokości skrzyżowania z ul. Urszulki 

 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Na skrzyżowaniu ul. Dunikowskiego z ul. Urszulki dochodzi często do wypadków i kolizji drogowych, 

dlatego skrzyżowanie to w odczuciu społecznym uważane jest za niebezpieczne. Kierujący w rozmowach                 

z radnymi Dzielnicy XVI Bieńczyce jako przyczynę takiego stanu rzeczy podają fakt, iż wyjeżdżając z ul. 

Urszulki w ul. Dunikowskiego maja ograniczone pole widzenia z uwagi na parkujące pojazdy. Ustawienie 

wnioskowanego lustra znacznie poprawiłoby widoczność dla kierowców wjeżdżających                                                    

w ul. Dunikowskiego i tym samym przyczyniłoby się do zwiększenia bezpieczeństwa na tym skrzyżowaniu.  

 


